
Rang Tireur localité arme P STAND P CAMP Total

1, Péchin Frédéric 1978 Fahy D 97 99 196    X

2, Magnin Martial 1954 Soyhières D 91 99 190    X

3, Widmer Gérard 1966 Courrendlin D 94 96 190    X

4, Ferreiro Nuria 1997 Bassecourt E 95 95 190  X   

5, Ferreiro Roberto 1969 Bassecourt E 95 94 189  X   

6, Tschudi Philippe 1981 Montfaucon D 94 94 188    X

7, Lehmann Yannick 1971 Courtételle D 95 93 188    X

8, Meuret Yvan 1967 Delémont D 89 97 186  X   

9, Kobel Jean-Marc 1967 Porrentruy E 91 95 186    X

10, Hiltbrunner Daniel 1960 Vicques D 89 94 183  X   

11, Ferreiro José Ruben 2007 Bassecourt E 89 93 182  X   

12, Riat Joseph 1950 Courgenay D 90 92 182    X

13, Salvador Flavien 1966 Courfaivre D 90 92 182    X

14, Mendes-Marques Alvaro1954 Porrentruy D 91 90 181  X   

15, Baettig Dominique 1953 Delémont E 77 95 172   X  

16, Gigon Lucien 1990 Bern E 75 92 167   X  

17, Seuret Philippe 1961 Colombier NE E 76 91 167   X  

18, Chételat Benois 1979 Montsevelier E 74 89 163   X  

19, Perdrisat Michel 1945 Eglisau E 80 76 156     

Total 6 4 8

2023Concours Fédéral Pistolet 25/50M (CFP  25/50M)

Classement distance 25 M

année

DistinctionS
imple

Distinction
Spéciae

Carte 
couronne

8.00

Carte 
couronne

10.00



2023Concours Fédéral Pistolet 25/50M (CFP  25/50M)

Classement distance 50 M
Rang Tireur localité arme PÉCISION F SÉRIE Total

1, Gigon Lucien 1990 Bern C 94 95 189  X   

2, Péchin Frédéric 1978 Fahy B 93 92 185    X

3, Salvador Flavien 1966 Courfaivre B 95 90 185    X

4, Widmer Gérard 1966 Courrendlin B 92 91 183    X

5, Tschudi Philippe 1981 Montfaucon A 93 90 183    X

6, Magnin Martial 1954 Soyhières B 92 89 181  X   

7, Lehmann Yannick 1971 Courtételle B 89 91 180    X

8, Meuret Yvan 1967 Delémont B 90 90 180    X

9, Seuret Philippe 1961 Colombier NE C 88 89 177  X   

10, Hiltbrunner Daniel 1960 Vicques B 88 85 173    X

11, Kobel Jean-Marc 1967 Porrentruy C 89 84 173    X

12, Baettig Dominique 1953 Delémont C 87 81 168  X   

13, Riat Joseph 1950 Courgenay A 85 81 166   X  

14, Chételat Benois 1979 Montsevelier C 84 80 164    X

15, Perdrisat Michel 1945 Eglisau C 81 67 148 X    

Total 1 4 1 9

DistinctionS
imple

Distinction
Spéciae

Carte 
couronne

8.00

Carte 
couronne

10.00année


